saku celana belakang sebelah kanan milik AF berisi 3 (tiga) paket plastik klip warna 

bening dan kesemuanya diakui adalah milik AF yang didapatnya dari temannya bernama 

Sdr. SARI (yang masuk dalam Daftar Pencarian Orang/ DPO) pada hari Kamis tanggal 

18 Mei 2017 dengan cara membeli seharga Rp.1.400.000,- (satu juta empat ratus ribu 

rupiah). Bahwa AF tidak memiliki izin dari pihak yang berwenang untuk memiliki, 

menyimpan, menguasai  Narkotika Golongan I jenis Shabu (metamfetamin) 

tersebut.Bahwa barang bukti yang ditemukan dari terdakwa berupa 5 (lima) paket shabu 

setelah dilakukan penimbangan oleh instansi berwenang, dengan hasil penimbangan total